IWS10
IWS10
Analog-, SSI- oder CANopen-Ausgang
 Sehr kompakter Sensor für industriellen Einsatz
 • Schutzart IP65
 • Messbereich 0 ... 100 mm bis 0 ... 1250 mm
 •
Analoger Ausgang oder

Gewicht Ca. 800 g
EMV, Temperatur
Bestellcode IWS10
Modellbezeichnung
Meßbereich (in mm)
100 / 125 / 375 / 500 / 750 / 1000 / 1250
Ausgangsart
R1K    = Potentiometer 1 kΩ
10V    = 0 ... 10 V-Meßumformer
420A   = 4 ... 20 mA-Meßumformer, 2 Leiter
420T   = 4 ... 20 mA-Meßumformer, 3 Leiter
PMUV/PMUI  = Programmierbarer Meßumformer 0... 10 V oder 4 ... 20 mA
ADSI16   = A/D-Wandler synchron seriell 16 Bit (optional 12 oder 14 Bit)
ADCANOP  = A/D-Wandler CANopen-Bus
Linearität
L10    = ±0,10 %   optional: L05 = ±0,05 %  L25 = ±0,25 %
Seilbefestigung
M4     = M4-Seilbefestigung
SB0    = Seilclip
Elektrischer Anschluß
M12    = Flanschstecker M12, 8-polig (nicht für ADCANOP)
M12/CAN  = Flanschstecker M12, 5-polig (nur für ADCANOP)
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068

Gewicht Ca. 800 g
EMV, Temperatur Siehe Spezifikation Ausgangsart
Bestellcode WS10
Modellbezeichnung
Meßbereich (in mm)
1250
Pulse pro mm
10  = 10 Pulse pro mm
25  = 25 Pulse pro mm
Andere Pulszahlen auf Anfrage
Ausgangsart
PP530 = Inkremental-Ausgang 5 ... 30 V
IE41LI = Inkremental-Encoder TTL-kompatibel
IE41HI = Inkremental-Encoder HTL-kompatibel
Seilbefestigung
M4   = M4-Seilbefestigung
SB0  = Seilclip
Elektrischer Anschluß
M12  = Flanschstecker M12, 8-polig
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59
D-16562 Hohen Neuendorf / OT Bergfelde
Tel.: 03303 / 504066
Fax: 03303 / 504068

gen sind 2 m, 5 m und 10 m. Litzenquerschnitt:
0,25 mm².
Bestellcode:
Länge in m
Steckverbinder
für WS®- Positions-
sensoren
12-polig CONIN
Steckerkupplung gerade
Bestellcode:
Steckverbinder für
WS®- Positions-
sensoren
M12, 8-polig
Steckerkupplung gerade
Bestellcode:
KAB - XM - M12/5F/G - M12/5M/G - CAN
KAB - XM - M12/5F/G/69K - M12/5M/G/69K - CANIP69K:
KAB - TCONN - M12/5M - 2M12/5F - CAN
KAB - RTERM - M12/5M/G - CAN
ICS Schneider Messtechnik GmbH
Briesestraße 59